CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
 ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT
TEL: (066) 3547-1341

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 547-1341.

Portaria Nº 017/2023

“RETIFICA PORTARIA 16/2023 E ALTERA AS
PORTARIAS 02/2023 E 04/2023 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O Sr. Elder Gobbi, Presidente da Câmara Municipal de

Tapurah Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Altera o art. 1° da Portaria 16/2023 passando a

ter a seguinte redação:

Art.1° Nomear o Senhor AMARILDO JOSÉ GUBERT, no

Cargo em Comissão de Diretor Administrativo e Financeiro para atuar na

estrutura administrativa da Câmara Municipal de Tapurah, lotado na Referência

CC-05 do Anexo II do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão do Plano

de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Câmara Municipal de Tapurah, instituído

pela Lei Complementar Municipal nº 133/2019, com carga horária de 40 horas

mensais.

Art. 2°. Altera as portarias 02/2023 e 04/2023, onde

constam o cargo de “Oficial Administrativo” para o Servidor Amarildo José Gubert

devendo passar a constar “Diretor Administrativo e Financeiro”:

Art. 3º. A presente portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tapurah – MT; ao 25 dias do mês

de abril de 2023.

Registre-se e publique-se

                  Elder Gobbi
                                          Presidente

Jonathan Ramos Medeiros
          1º Secretário

		2023-04-25T07:16:26-0400
	ELDER GOBBI:74830465972

		2023-04-25T07:16:51-0400
	JONATHAN RAMOS MEDEIROS:01225042160